
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Walldorf 10 10 0 0 20:0 66:14 137:45
2 TSG Weinheim II 10 7 1 2 15:5 50:30 111:78
3 SG Heilbronn/Leingarten III 10 5 3 2 13:7 45:35 102:85
4 TV Lauffen 10 5 1 4 11:9 44:36 101:81
5 TV Neckargemünd 10 4 2 4 10:10 45:35 102:81
6 BSG Mannheim 10 2 2 6 6:14 28:52 72:111
7 TSG Dossenheim II 10 2 1 7 5:15 31:49 80:109
8 SG Heilbronn/Leingarten IV 10 0 0 10 0:20 11:69 29:144

Spielleiter-Kontaktadresse
Höft, Fabian, Rathausstraße 50/1, 69126 Heidelberg, Mobil: 0174
4754937, fabian.hoeft@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2025 14:00 (H)

14:00 h (H)
14:00 (H)
14:00 69151-1

SG Heilbronn…ngarten III
BSG Mannheim
TSG Dossenheim II
TV Neckargemünd

SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Weinheim II
SG Walldorf
TV Lauffen

6:2
1:7
3:5
5:3

Sa. 25.10.2025 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 69469-1
17:15 v (H)
17:30 v 69469-1
18:00 (H)
18:00 (H)

SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
BSG Mannheim
TSG Weinheim II
SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Weinheim II
SG Heilbronn…ngarten III
BSG Mannheim

TV Neckargemünd
TV Lauffen
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
TV Neckargemünd
TSG Dossenheim II
TV Lauffen
SG Walldorf

7:1
0:8
5:3
3:5
1:7
5:3
7:1
0:8

Sa. 22.11.2025 14:00 (H)
14:00
14:00
14:15 v 69151-1
18:00 (H)
18:00
18:00
18:15 v 69151-1

TSG Dossenheim II
SG Walldorf
TV Lauffen
TV Neckargemünd
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
TV Lauffen
TV Neckargemünd

SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Weinheim II
BSG Mannheim
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…ngarten III
BSG Mannheim
TSG Weinheim II

4:4
8:0
3:5
4:4
6:2
8:0
6:2
4:4

Sa. 13.12.2025 14:00 (H)
14:00 69469-1
14:00 69151-1
14:00
17:30 v (H)
17:30 v 69469-1
18:55 v 69151-1

BSG Mannheim
TSG Weinheim II
TV Neckargemünd
TV Lauffen
BSG Mannheim
TSG Weinheim II
TV Neckargemünd

SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…ngarten III
SG Walldorf

4:4
8:0
8:0
2:6
6:2
7:1
3:5

Di. 16.12.2025 20:00 v TV Lauffen TSG Dossenheim II 6:2
Sa. 31.01.2026 14:00 69469-1

14:00
14:00

TSG Weinheim II
SG Walldorf
TV Lauffen

BSG Mannheim
TSG Dossenheim II
TV Neckargemünd

5:3
6:2
5:3

Fr. 13.02.2026 20:00 v (H) SG Heilbronn…ingarten IV SG Heilbronn…ngarten III 1:7
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Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.02.2026 14:00

14:00
14:15 v (H)
14:15 v 69151-1
17:30 v (H)
18:00
18:00
18:30 v 69151-1

SG Walldorf
TV Lauffen
TSG Dossenheim II
TV Neckargemünd
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
TV Lauffen
TV Neckargemünd

BSG Mannheim
SG Heilbronn…ngarten III
TSG Weinheim II
SG Heilbronn…ingarten IV
BSG Mannheim
TSG Weinheim II
SG Heilbronn…ingarten IV
SG Heilbronn…ngarten III

7:1
4:4
2:6
7:1
6:2
8:0
6:2
3:5

Sa. 07.03.2026 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 69469-1
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 69469-1

SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
BSG Mannheim
TSG Weinheim II
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
BSG Mannheim
TSG Weinheim II

SG Walldorf
TSG Dossenheim II
TV Lauffen
TV Neckargemünd
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
TV Neckargemünd
TV Lauffen

 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 21.03.2026 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00 (H)
18:00

SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Dossenheim II
SG Walldorf
SG Heilbronn…ngarten III
SG Heilbronn…ingarten IV
TSG Dossenheim II
SG Walldorf

TSG Weinheim II
BSG Mannheim
TV Lauffen
TV Neckargemünd
BSG Mannheim
TSG Weinheim II
TV Neckargemünd
TV Lauffen

 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Jahnhalle
Gerhart-Hauptmann-Str. 16, 69221 Dossenheim

(H) Sportpark TV 1877 Waldhof
Boehringerstr. 5, 68307 Mannheim

(H) Sporthalle des Mönchsee-Gymnasiums
Ecke Karlstr./Oststr., 74076 Heilbronn-Zentrum

69151-1 Banngartenhalle Neckargemünd
Banngartenstr. 16, 69151 Neckargemünd

69469-1 Kreissporthalle am Berufschulzentrum
Heinestr., 69469 Weinheim
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